
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg/40438/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-14-2017

Zamówienia w trybie ustawy PZP 14/2017

Zamówienie na

Przetarg nieograniczony :Część 1 - „Zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw
„Halikowe figlowisko”– modernizacja istniejącego placu zabaw na terenie
Przedszkola Miejskiego nr 11 przy ul. Niesiołowskiego 4 w Toruniu wraz ze
sprawowaniem nadzoru autorskiego nad realizacją wykonywanych robót
budowlanych”.Część 2 - „Zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw –
modernizacja istniejącego placu zabaw w lokalizacji Szkoły Podstawowej nr 6 przy
ul. Łąkowej 13 w Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego nad
realizacją wykonywanych robót budowlanych”. Część 3 - „Zaprojektowanie i
wybudowanie Street Parku Budowlanka w lokalizacji Zespołu Szkół Technicznych
przy ul. Legionów 19/25 w Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego
nad realizacją wykonywanych robót budowlanych Część 4 - „Zaprojektowanie i
wybudowanie placu zabaw „Kolorowe podwórko” – modernizacja istniejącego
placu zabaw w lokalizacji SM „Rubinkowo”, od strony północno – zachodniego
szczytu budynku przy ul. Rakowicza 9 w Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru
autorskiego nad realizacją wykonywanych robót budowlanych”.

Nr sprawy 14/2017
Zamawiający Wydział Prawny

Przetarg nieograniczony :Część 1 - „Zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw „Halikowe
figlowisko”– modernizacja istniejącego placu zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego nr 11 przy ul.
Niesiołowskiego 4 w Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego nad realizacją
wykonywanych robót budowlanych”.Część 2 - „Zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw –
modernizacja istniejącego placu zabaw w lokalizacji Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Łąkowej 13 w
Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego nad realizacją wykonywanych robót
budowlanych”. Część 3 - „Zaprojektowanie i wybudowanie Street Parku Budowlanka w lokalizacji
Zespołu Szkół Technicznych przy ul. Legionów 19/25 w Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru
autorskiego nad realizacją wykonywanych robót budowlanych Część 4 - „Zaprojektowanie i
wybudowanie placu zabaw „Kolorowe podwórko” – modernizacja istniejącego placu zabaw w
lokalizacji SM „Rubinkowo”, od strony północno – zachodniego szczytu budynku przy ul. Rakowicza 9
w Toruniu wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego nad realizacją wykonywanych robót
budowlanych”.

Data przyjęcia lub publikacji:   2017-02-28
Tekst dokumentu:  w formacie pdf

Załączniki
14_siwz_28_02 docx, 73 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 12

https://bip.torun.pl/przetarg/40438/zamowienia-w-trybie-ustawy-pzp-14-2017
https://bip.torun.pl/uploads/attachments/import/doc/14odluzp_01.pdf
https://bip.torun.pl/attachments/download/23558


14_umowa_plzabaw_cz1_28_02 doc, 73 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 11

14_umowa_plzabaw_cz2_28_02 doc, 73 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 19

14_umowa_plzabaw_cz3_28_02 doc, 73 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 12

14_umowa_plzabaw_cz4_28_02 doc, 73 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 13

14_pfuZ_plzab_pm11_28_02 pdf, 2.76 MB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 17

14_pfu_plzab_rakowicza_28_02 pdf, 434 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 17

14_pfu_plzab_szp6_28_02 pdf, 391 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 13

14_pfu_streetworkout_28_02 pdf, 322 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 14

14__zestaw_otwarcie_ofert_15_03 docx, 15 kB metryczka
Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 18

14_infowyb pdf, 852 kB metryczka

https://bip.torun.pl/attachments/download/23559
https://bip.torun.pl/attachments/download/23560
https://bip.torun.pl/attachments/download/23561
https://bip.torun.pl/attachments/download/23562
https://bip.torun.pl/attachments/download/23563
https://bip.torun.pl/attachments/download/23564
https://bip.torun.pl/attachments/download/23565
https://bip.torun.pl/attachments/download/23566
https://bip.torun.pl/attachments/download/23567
https://bip.torun.pl/attachments/download/23568


Opublikował w BIP Janusz Majewski
Data opublikowania 28.02.2017 15:27
Liczba pobrań 23

metryczka
Podmiot udostępniający: Janusz Majewski
Wytworzył: Janusz Majewski
Data wytworzenia: 28.02.2017
Opublikował w BIP: Janusz Majewski
Data opublikowania: 28.02.2017 15:27
Ostatnio zaktualizował: Janusz Majewski
Data ostatniej aktualizacji: 28.02.2017 15:46
Liczba wyświetleń: 53


